（個人情報保護）（ｅ－ｃｏｍメンバー用）

請求Ｎｏ．

年  月  日

個人情報開示請求書

株式会社情報開発センター

個人情報保護に関するお問い合わせ窓口  宛

                               ご住所 ：

                               ご署名 ：             ○印

個人情報保護法第２５条の規程に基づき、株式会社情報開発センターが所有している私の「e-comResearch メン

バー」に関する「保有個人データ」について、下記の通り、開示を請求いたします。

開示等の内容   ：  開示  訂正  追加  削除  消去  利用停止

利用目的の通知  第三者への提供の停止    （該当する区分に○）

開示等の対象項目 ：  氏名  住所  電話番号  メールアドレス  生年月日

                            （該当する項目の全てに○）

            上記以外の項目（               ）

開示請求の理由   ：

希望回答方法   ：  電子メール  ＦＡＸ  郵便（配達記録郵便）  （該当する方法に○）

連絡先

    氏名      ：

    住所      ：

    電話番号    ：

    メールアドレス ：

※ご本人様確認のための書類の提出について

  本開示請求に際し、運転免許証、パスポートなどの公的書類のコピー１通が必要になります。

  また、ご請求者が代理人による開示請求の場合には、上記書類に戸籍謄本、保険証のコピー、委任状、及び

  印鑑証明等が必要になります。詳しくは、ご請求の際にご確認をお願い致します。

※「開示等の内容」が「利用目的の通知」又は「開示」の場合は、１回のご請求につき、５００円の事務手数料

が掛かります。

※ご記入いただきました本開示請求書の個人情報につきましては、開示請求以外の目的では利用致しません。

※個人情報及び個人情報の開示請求に関するお問合せは、下記にお願い致します。

   〒１６０－００２３

   東京都新宿区西新宿７－４－３ 升本ビル７階

   株式会社 情報開発センター   個人情報保護に関するお問い合わせ窓口

                   個人情報保護管理者  如水 浩志

   電話：０３－３３６５－４８１１  受付時間帯は９：３０～１７：３０

（土日、祭日及び１２月２９日～１月４日の当社休日を除く）

   電子メール：idc@idcnet.co.jp

（制定：２００７年２月２６日）

（改定：２００９年３月１日）

（個人情報保護）（ｅ－ｃｏｍメンバー用）

（ご住所）

（お名前）               様

請求Ｎｏ．

年  月  日

個人情報開示請求対応票

    年  月  日付の「個人情報開示請求書」に関して、下記の通り、回答させて頂きます。

東京都新宿区西新宿７－４－３

株式会社 情報開発センター

個人情報保護管理者  如水 浩志

※上記に関し、不明な点等がございましたら、下記にお問合せ下さい。

     〒１６０－００２３  東京都新宿区西新宿７－４－３ 升本ビル７階

     株式会社 情報開発センター  個人情報保護に関するお問い合わせ窓口

                      個人情報保護管理者  如水 浩志

     電話：０３－３３６５－４８１１  受付時間帯は９：３０～１７：３０

                      （土日、祭日及び１２月２９日～１月４日の当社休日を除く）

     電子メール： idc@idcnet.co.jp

（制定：２００７年１０月１日）

（改訂：２００９年３月１日）